
Nª ZONA DIRECCIÓN REFERENCIA

HORARIO (DE ACUERDO A 

DISPOSICIONES DE LAS 

AUTORIDADES 

MUNICIPALES )

1 ZONA CENTRAL 
Mega Centro 

COLISEO UNIVERSITARIO

Calle Olañeta Frente a la Plazuela 

Zudáñez

de lunes a domingo de 

07:30 a 15:30

2 ZONA SAN JOSE
Mega Centro 

COLISEO SAN JOSÉ

Calle Narciso Campero entre 

Genoveva Ríos y República Federal 

Alemana 

de lunes a domingo de 

07:30 a 15:30

3
ZONA SAN PABLO  

COLISEO JRA

Mega Centro 

COLISEO TITO ALFRED

Calle Aniceto Solares Entre Domingo 

L. Ramírez y Lemoine, frente a la DAF 

del Órgano Judicial

de lunes a domingo de 

07:30 a 15:30

4 ZONA LAJASTAMBO
Mega Centro 

COLISEO LAJASTAMBO

Entre Mercado Lajastambo y U.E. 

Tomas Katari

de lunes a domingo de 

07:30 a 15:30

5 ZONA ALTO DELICIAS
Mega Centro 

COLISEO EDGAR COJINTOS
A lado de la Facultad de Enfermería 

de lunes a domingo de 

07:30 a 15:30

6 ZONA ESTADIO PATRIA Calle Marzana N° 90

Oficialia de Registro Civil 

DR-10101007

Esquina Pando

de lunes a domingo de 

07:30 a 15:30

7 ZONA MESA VERDE
Av. Marcelo Quiroga Santa 

Cruz N° 780 
Entre Calle Perú y Calle Brasil

de lunes a domingo de 

07:30 a 15:30

8 ZONA PETROLERO Av. de las Américas N° 417
Entre esquina Panamá y Banco 

Nacional de Bolivia 

de lunes a domingo de 

07:30 a 15:30

9 ZONA YURAC YURAC Av. 6 de Agosto A lado de la Oficina del Adulto Mayor
de lunes a domingo de 

07:30 a 15:30

10 ZONA MOLLE MOLLE Av. Evo Morales A media Cuadra de la U.E. Guevara
de lunes a domingo de 

07:30 a 15:30

11 ZONA EL TEJAR
Destacamento Chuquisaca 

N° 200

Entre Colegio Humbolt y Clínica Los 

Ángeles

de lunes a domingo de 

07:30 a 15:30

12 ZONA EL ABRA Av. del Ejercito

Frente a la Capilla Virgen de 

Guadalupe del El Abra y la entrada al 

Cerro Sica Sica 

de lunes a domingo de 

07:30 a 15:30

13 SERECI CHUQUISACA Pastor Saenz N° 400                                             A Lado de la Facultad de Odontología
de lunes a domingo de 

07:30 a 15:30

14
DIRECCIÓN REGIONAL 

DE PADILLA
Calle Reducto SN Frente al Coliseo

de lunes a domingo de 

07:30 a 15:30

15
DIRECCIÓN REGIONAL 

DE MONTEAGUDO
Calle Bolívar N° 408

Entre Calle Camiri y Calle Justo 

Terrazas.

de lunes a domingo de 

07:30 a 15:30

16
DIRECCIÓN REGIONAL 

DE CAMARGO
Calle Alianza N° 123 A 1 Cuadra del Coliseo Ferial

de lunes a domingo de 

07:30 a 15:30

CHUQUISACA
CENTROS DE EMPADRONAMIENTO - ÁREA URBANA

REQUISITO: CÉDULA DE IDENTIDAD



RUTA PROVINCIA MUNICIPIO
ASIENTO ELECTORAL                             

PUNTO DE REGISTRO
DIAS FECHA DE REGISTRO

Oropeza      Poroma Sijcha Alta 1 03/12/2020
Oropeza      Poroma San Juan de Orcas 1 04/12/2020
Oropeza      Poroma Iru Kkota 1 05/12/2020
Oropeza      Poroma Uruguayo 1 06/12/2020
Oropeza      Poroma Pangorasi    1 07/12/2020
Oropeza      Poroma Yanani 1 08/12/2020
Oropeza      Poroma Viru Viru 1 09/12/2020
Oropeza      Poroma Huañoma 1 10/12/2020
Oropeza      Poroma Challcha 1 11/12/2020
Oropeza      Poroma Palajla 1 12/12/2020
Oropeza      Poroma El Ajial 1 13/12/2020
Oropeza      Poroma Calizaya     1 14/12/2020

Oropeza      Poroma Poroma 3
del 15/12/2020 

al 17/12/2020

15

Notario Operador: Jhovana Lia Melendres, Cel: 72854567

RUTA PROVINCIA MUNICIPIO
ASIENTO ELECTORAL                             

PUNTO DE REGISTRO
DIAS FECHA DE REGISTRO

Oropeza      Poroma Sapse 1 03/12/2020
Oropeza      Poroma Pojpo 1 04/12/2020
Oropeza      Poroma Cucuri 1 05/12/2020
Oropeza      Poroma Piocera 1 06/12/2020
Oropeza      Poroma Chijmuri 1 07/12/2020
Oropeza      Poroma Alamos(Zanabria) 1 08/12/2020
Oropeza      Poroma Sanabria 1 09/12/2020
Oropeza      Poroma Kaynacas 1 10/12/2020
Oropeza      Sucre Punilla 1 11/12/2020
Oropeza      Sucre Chaunaca 1 12/12/2020
Oropeza      Sucre Potolo 1 13/12/2020
Oropeza      Sucre Maragua 1 14/12/2020
Oropeza      Sucre Quila Quila 1 15/12/2020
Oropeza      Sucre San Juan de Cachimayu 1 16/12/2020
Oropeza      Sucre Arabate      1 17/12/2020

15

Notario Operador: Daniela Ruth Valda Saravia, Cel: 78686614

1

CHUQUISACA
CENTROS DE EMPADRONAMIENTO - ÁREA RURAL

BRIGADA MÓVIL 1

2

BRIGADA MÓVIL 2



CHUQUISACA
CENTROS DE EMPADRONAMIENTO - ÁREA RURAL

RUTA PROVINCIA MUNICIPIO
ASIENTO ELECTORAL                             

PUNTO DE REGISTRO
DIAS FECHA DE REGISTRO

Oropeza      Poroma Pomanasa 1 03/12/2020
Oropeza      Poroma Copavillque 1 04/12/2020
Oropeza      Sucre La Palca 1 05/12/2020
Oropeza      Poroma Luje 1 06/12/2020
Oropeza      Sucre Ckacha Ckacha 1 07/12/2020
Oropeza      Sucre Imilla Huañusca 1 08/12/2020
Oropeza      Sucre Surima 1 09/12/2020
Oropeza      Sucre Chuqui Chuqui 1 10/12/2020
Oropeza      Sucre El Chaco 1 11/12/2020
Yamparáez Tarabuco Pajcha 1 12/12/2020
Oropeza      Sucre Mojotoro 1 13/12/2020
Oropeza      Sucre Soico 1 14/12/2020
Oropeza      Sucre Cantu Molino 1 15/12/2020
Oropeza      Sucre Falafaya 1 16/12/2020

14

Notario Operador: Silvia Coila Ramirez, Cel: 74405434

RUTA PROVINCIA MUNICIPIO
ASIENTO ELECTORAL                             

PUNTO DE REGISTRO
DIAS FECHA DE REGISTRO

Oropeza      Yotala Tasa Pampa 1 03/12/2020
Oropeza      Yotala Tuero 1 04/12/2020
Oropeza      Yotala Tambo Ackachila 1 05/12/2020
Oropeza      Yotala Pulqui 1 06/12/2020
Oropeza      Yotala Anfaya 1 07/12/2020
Oropeza      Yotala Campanario 1 08/12/2020
Oropeza      Yotala Tipaka 1 09/12/2020
Oropeza      Yotala Ñujchu 1 10/12/2020
Oropeza      Yotala Huayllas 1 11/12/2020
Oropeza      Yotala Tipoyo 1 12/12/2020
Oropeza      Yotala Cachi Mayu 1 13/12/2020

11

Notario Operador: Romanett Chumacero Gonzales, Cel: 70318758

4

BRIGADA MÓVIL 3

3

BRIGADA MÓVIL 4



CHUQUISACA
CENTROS DE EMPADRONAMIENTO - ÁREA RURAL

RUTA PROVINCIA MUNICIPIO
ASIENTO ELECTORAL                             

PUNTO DE REGISTRO
DIAS FECHA DE REGISTRO

Yamparáez Yamparáez Pulqui Avaroa 1 03/12/2020
Yamparáez Yamparáez Sajpaya      1 04/12/2020
Yamparáez Yamparáez Pata LLajta 1 05/12/2020
Yamparáez Yamparáez Escana 1 06/12/2020
Yamparáez Yamparáez Sotomayor 1 07/12/2020
Yamparáez Yamparáez Jatun Khakha 1 08/12/2020
Yamparáez Yamparáez Huasa Cancha 1 09/12/2020
Yamparáez Tarabuco La Cienega (Y) 1 10/12/2020
Yamparáez Tarabuco Collacamani 1 11/12/2020
Yamparáez Tarabuco Tunas Chillca 1 12/12/2020
Yamparáez Tarabuco El Carmen 1 13/12/2020
Yamparáez Tarabuco San José del Paredon 1 14/12/2020

Zudáñez Villa Ricardo Mugia - Icla Icla 3
del 15/12/2020 

al 17/12/2020

15

Notario Operador: Nancy Jhaneth Fernandez Torrez, Cel: 72862421

RUTA PROVINCIA MUNICIPIO
ASIENTO ELECTORAL                             

PUNTO DE REGISTRO
DIAS FECHA DE REGISTRO

Zudáñez Villa Ricardo Mugia - Icla Soroma 1 03/12/2020
Zudáñez Villa Ricardo Mugia - Icla Uyuni 1 04/12/2020
Zudáñez Villa Ricardo Mugia - Icla La Candelaria 1 05/12/2020
Zudáñez Villa Ricardo Mugia - Icla San Jacinto 1 06/12/2020
Yamparáez Tarabuco Pampa Lupiara 1 07/12/2020
Yamparáez Tarabuco Rincón Lupiara 1 08/12/2020
Yamparáez Tarabuco Sarufaya 1 09/12/2020
Yamparáez Tarabuco Cayambuco 1 10/12/2020
Yamparáez Tarabuco Surima Grande 1 11/12/2020
Yamparáez Tarabuco Cororo 1 12/12/2020
Yamparáez Tarabuco Morado Ckasa 1 13/12/2020
Yamparáez Tarabuco San Antonio de Toca 1 14/12/2020

Zudáñez Presto Presto 3
del 15/12/2020 

al 17/12/2020

15

Notario Operador: Susana Cayo Cordova, Cel: 78683030

BRIGADA MÓVIL 5

BRIGADA MÓVIL 6

5

6



CHUQUISACA
CENTROS DE EMPADRONAMIENTO - ÁREA RURAL

RUTA PROVINCIA MUNICIPIO
ASIENTO ELECTORAL                             

PUNTO DE REGISTRO
DIAS FECHA DE REGISTRO

Zudáñez Presto El Palmar 1 03/12/2020
Zudáñez Presto Rodeo El Palmar 1 04/12/2020
Zudáñez Presto Pasopaya 1 05/12/2020
Zudáñez Presto El Peral 1 06/12/2020
Zudáñez Zudañez Mandinga 1 07/12/2020
Zudáñez Zudañez Sayan Chaca 1 08/12/2020
Zudáñez Zudañez Huaca Huasi 1 09/12/2020
Zudáñez Zudañez Capilla Llave 1 10/12/2020
Zudáñez Mojocoya Churicana (M) 1 11/12/2020
Zudáñez Mojocoya Yacambe 1 12/12/2020
Zudáñez Mojocoya La Abra 1 13/12/2020
Zudáñez Mojocoya Quivale 1 14/12/2020

Zudañez Mojocoya Redencion Pampa 2
del 15/12/2020 

al 16/12/2020
Zudáñez Mojocoya Villa Mojocoya 1 17/12/2020

15

Notario Operador: Claudia Patricia Barron Perez, Cel: 73407283

RUTA PROVINCIA MUNICIPIO
ASIENTO ELECTORAL                             

PUNTO DE REGISTRO
DIAS FECHA DE REGISTRO

Yamparaez Presto Huaylla Pampa 3
del 3/12/2020 

al 5/12/2020

Yamparaez Tarabuco Tarabuco 12
del 6/12/2020 

al 17/12/2020

15

Notario Operador: Abigail Soto Torres, Cel: 67973348

BRIGADA MÓVIL 7A

7A

BRIGADA MÓVIL 7B

7B



CHUQUISACA
CENTROS DE EMPADRONAMIENTO - ÁREA RURAL

RUTA PROVINCIA MUNICIPIO
ASIENTO ELECTORAL                             

PUNTO DE REGISTRO
DIAS FECHA DE REGISTRO

Zudáñez Villa Ricardo Mugia - Icla Thaco Pampa 1 03/12/2020
Zudáñez Villa Ricardo Mugia - Icla Pedro Jose Silvetti (Jatun Mayu)1 04/12/2020
Zudáñez Villa Ricardo Mugia - Icla Rodeo 1 05/12/2020
Zudáñez Villa Ricardo Mugia - Icla Cantar Gallo 1 06/12/2020
Zudáñez Villa Ricardo Mugia - Icla Santa Lucia 1 07/12/2020
Zudáñez Villa Ricardo Mugia - Icla Chunca Cancha Baja 1 08/12/2020
Azurduy      Tarvita Chunca Cancha 1 09/12/2020
Azurduy      Tarvita Pampa Huasi 1 10/12/2020
Azurduy      Tarvita San Jose de Alisos 1 11/12/2020
Azurduy      Tarvita Pampas de Leque 1 12/12/2020
Azurduy      Tarvita Molle Cancha 1 13/12/2020
Azurduy      Tarvita Cruz Ckasa 1 14/12/2020
Azurduy      Tarvita Mariscal Braun 1 15/12/2020

Azurduy      Tarvita Tarvita 2
del 16/12/2020 

al 17/12/2020

15

Notario Operador: Reina Malaga Ugarte, Cel: 72860920

RUTA PROVINCIA MUNICIPIO
ASIENTO ELECTORAL                             

PUNTO DE REGISTRO
DIAS FECHA DE REGISTRO

Azurduy      Tarvita San Pedro 1 03/12/2020
Azurduy      Tarvita Villa Pampa 1 04/12/2020
Azurduy      Tarvita Molleni 1 05/12/2020
Azurduy      Azurduy Quehueñal 1 06/12/2020
Azurduy      Azurduy Santa Rosa   1 07/12/2020
Azurduy      Azurduy Torrecillas 1 08/12/2020
Azurduy      Azurduy Duraznal 1 09/12/2020
Azurduy      Azurduy Pinos 1 10/12/2020
Azurduy      Azurduy Rodeo Chico 1 11/12/2020
Azurduy      Azurduy Antonio Lopez(Wancarani) 1 12/12/2020
Azurduy      Azurduy San Roque 1 13/12/2020
Azurduy      Azurduy Collpamayu 1 14/12/2020
Azurduy      Azurduy Tablani 1 15/12/2020

Azurduy      Azurduy Villa Azurduy 2
del 16/12/2020 

al 17/12/2020

15

Notario Operador: Sayda Flores Visgarra, Cel: 74431774

BRIGADA MÓVIL 8

9

8

BRIGADA MÓVIL 9



CHUQUISACA
CENTROS DE EMPADRONAMIENTO - ÁREA RURAL

RUTA PROVINCIA MUNICIPIO
ASIENTO ELECTORAL                             

PUNTO DE REGISTRO
DIAS FECHA DE REGISTRO

Belisario Boeto Villa Serrano Urriolagoitia 1 03/12/2020
Belisario Boeto Villa Serrano Pozos 1 04/12/2020
Belisario Boeto Villa Serrano Pampas del Tigre 1 05/12/2020
Belisario Boeto Villa Serrano La Quebrada 1 06/12/2020
Belisario Boeto Villa Serrano Nuevo Mundo (BB) 1 07/12/2020
Belisario Boeto Villa Serrano Yunguillas 1 08/12/2020
Belisario Boeto Villa Serrano Lampazos 1 09/12/2020
Belisario Boeto Villa Serrano Piedra Grande 1 10/12/2020
Belisario Boeto Villa Serrano Sipotendi 1 11/12/2020
Belisario Boeto Villa Serrano Monte Grande 1 12/12/2020
Belisario Boeto Villa Serrano Lampasillos 1 13/12/2020
Belisario Boeto Villa Serrano Mendoza 1 14/12/2020

Belisario Boeto Villa Serrano Villa Serrano 3
del 15/12/2020 

al 17/12/2020

15

Notario Operador: Filomena Serrudo Estrada, Cel: 71158305

RUTA PROVINCIA MUNICIPIO
ASIENTO ELECTORAL                             

PUNTO DE REGISTRO
DIAS FECHA DE REGISTRO

Zudañez Villa Ricardo Mugia - Icla Comunidad Jatun Wuasi 2
del 3/12/2020 

al 4/12/2020

Yamparaez Tarabuco Comunidad Surima Chica 2
del 5/12/2020 

al 6/12/2020
Tomina       Tomina Arquillos 1 07/12/2020

Tomina       Alcalá Limabamba 2
del 8/12/2020 

al 9/12/2020
Tomina       El Villar Barbechos 1 10/12/2020
Tomina       El Villar Juana A. de Padilla (Segura) 1 11/12/2020
Tomina       El Villar Kharachimayu 1 12/12/2020
Tomina       El Villar El Dorado 1 13/12/2020
Tomina       El Villar San Blas 1 14/12/2020

Tomina       El Villar El Villar 3
del 15/12/2020 

al 17/12/2020

15

Notario Operador: Elvis Esprella Quispe, Cel: 63119212

BRIGADA MÓVIL 10

10

11

BRIGADA MÓVIL 11



CHUQUISACA
CENTROS DE EMPADRONAMIENTO - ÁREA RURAL

RUTA PROVINCIA MUNICIPIO
ASIENTO ELECTORAL                             

PUNTO DE REGISTRO
DIAS FECHA DE REGISTRO

Tomina       Tomina Rodeo Porvenir 1 03/12/2020
Tomina       Tomina Pucara 1 04/12/2020
Tomina       Tomina Kawasiri 1 05/12/2020
Tomina       Tomina Kuri 1 06/12/2020
Tomina       Tomina Villa Flores 1 07/12/2020
Tomina       Sopachuy Amancaya 1 08/12/2020
Tomina       Sopachuy Chavarria 1 09/12/2020
Tomina       Tomina Tarabuquillo 1 10/12/2020
Tomina       Sopachuy Pampas Punta 1 11/12/2020
Tomina       Sopachuy Paslapaya 1 12/12/2020
Tomina       Sopachuy San Juan de Horcas 1 13/12/2020
Tomina       Sopachuy Milanes 1 14/12/2020

Tomina       Sopachuy Sopachuy 3
del 15/12/2020 

al 17/12/2020

15

Notario Operador: Armando Reynaga Pantoja, Cel: 71178642

RUTA PROVINCIA MUNICIPIO
ASIENTO ELECTORAL                             

PUNTO DE REGISTRO
DIAS FECHA DE REGISTRO

Tomina       Padilla Thola Kasa 1 08/12/2020
Tomina       Padilla Tabacal 1 09/12/2020
Tomina       Padilla Lampacillos 1 10/12/2020
Tomina       Padilla El Rosal 1 11/12/2020
Tomina       Padilla Tihumayu 1 12/12/2020
Hernando Siles Monteagudo Bartolo 1 13/12/2020
Hernando Siles Monteagudo Comunidad Heredia 1 14/12/2020
Tomina       Padilla La Cienega   1 15/12/2020

Tomina       Alcalá Villa Alcalá 2
del 16/12/2020 

al 17/12/2020

10

Notario Operador: Marco Antonio Miranda Lia, Cel: 72871924

12

BRIGADA MÓVIL 12

BRIGADA MÓVIL 13

13



CHUQUISACA
CENTROS DE EMPADRONAMIENTO - ÁREA RURAL

RUTA PROVINCIA MUNICIPIO
ASIENTO ELECTORAL                             

PUNTO DE REGISTRO
DIAS FECHA DE REGISTRO

Hernando Siles Huacareta    Atirimbia 1 03/12/2020
Hernando Siles Huacareta    Rosario del Ingre 1 04/12/2020
Hernando Siles Huacareta    San Jorge de Ipaty 1 05/12/2020
Hernando Siles Monteagudo Ñaurenda 1 06/12/2020
Hernando Siles Monteagudo San Pedro del Parapetí 1 07/12/2020
Hernando Siles Monteagudo San Miguel 1 08/12/2020
Hernando Siles Monteagudo Zapallar 1 09/12/2020

Hernando Siles Monteagudo Candúa 2
del 10/12/2020 

al 11/12/2020
Hernando Siles Monteagudo Valle Nuevo 1 12/12/2020
Hernando Siles Monteagudo Piraimiri 1 13/12/2020
Hernando Siles Huacareta    Piraicito 1 14/12/2020

Hernando Siles Huacareta    San Pablo de Huacareta 3
del 15/12/2020 

al 17/12/2020

15

Notario Operador: Aldo Alconz Cruz, Cel: 73445324

RUTA PROVINCIA MUNICIPIO
ASIENTO ELECTORAL                             

PUNTO DE REGISTRO
DIAS FECHA DE REGISTRO

Hernando Siles Monteagudo Los Arcos 1 03/12/2020
Hernando Siles Monteagudo Fernandez 1 04/12/2020
Hernando Siles Monteagudo San Lorenzo 1 05/12/2020
Hernando Siles Monteagudo Chapimayu 1 06/12/2020
Hernando Siles Monteagudo Pedernal 1 07/12/2020
Hernando Siles Monteagudo Roldana 1 08/12/2020
Hernando Siles Monteagudo Despensas 1 09/12/2020
Hernando Siles Monteagudo Ingavi 1 10/12/2020

Hernando Siles Monteagudo San Juan del Pirai 2
del 11/12/2020 

al 12/12/2020
Hernando Siles Monteagudo Yanayana 1 13/12/2020
Hernando Siles Huacareta    Uruguay 1 14/12/2020
Hernando Siles Huacareta    Añimbo 1 15/12/2020
Hernando Siles Huacareta    Ñacamiri 1 16/12/2020
Hernando Siles Huacareta    Huirasai     1 17/12/2020

15

Notario Operador: America Litzi Lopez Ovando, Cel: 74415726

15

14

BRIGADA MÓVIL 14

BRIGADA MÓVIL 15



CHUQUISACA
CENTROS DE EMPADRONAMIENTO - ÁREA RURAL

RUTA PROVINCIA MUNICIPIO
ASIENTO ELECTORAL                             

PUNTO DE REGISTRO
DIAS FECHA DE REGISTRO

Luis Calvo   Villa Vaca Guzmán Tentayapi    2
del 3/12/2020 

al 4/12/2020
Luis Calvo   Villa Vaca Guzmán Karatindi 1 05/12/2020
Luis Calvo   Villa Vaca Guzmán Iguembe 1 06/12/2020
Luis Calvo   Villa Vaca Guzmán Itau         1 07/12/2020
Luis Calvo   Villa Vaca Guzmán Sapiranguimiri 1 08/12/2020
Luis Calvo   Villa Vaca Guzmán Aguairenda   1 09/12/2020
Luis Calvo   Villa Vaca Guzmán Ity          1 10/12/2020

Luis Calvo   Villa Vaca Guzmán Monte Grande 2
del 11/12/2020 

al 12/12/2020
Luis Calvo   Villa Vaca Guzmán Cumandaiti   1 13/12/2020
Luis Calvo   Villa Vaca Guzmán Ticucha      1 14/12/2020
Luis Calvo   Villa Vaca Guzmán La Tapera    1 15/12/2020

Luis Calvo   Villa Vaca Guzmán Taperillas 2
del 16/12/2020 

al 17/12/2020

15

Notario Operador: Milenka Sanchez Aracena, Cel: 70329209

RUTA PROVINCIA MUNICIPIO
ASIENTO ELECTORAL                             

PUNTO DE REGISTRO
DIAS FECHA DE REGISTRO

Luis Calvo   Macharetí Cuatro Vientos 1 03/12/2020

Luis Calvo   Macharetí Carandaytí 2
del 4/12/2020 

al 5/12/2020
Luis Calvo   Macharetí Vinal El Salvador 1 06/12/2020
Luis Calvo   Macharetí Isipotindi 1 07/12/2020
Luis Calvo   Macharetí Ñancorainza 1 08/12/2020
Luis Calvo   Macharetí Timboycito 1 09/12/2020
Luis Calvo   Macharetí Estacion Machareti 1 10/12/2020
Luis Calvo   Macharetí Tentami 1 11/12/2020
Luis Calvo   Macharetí Tiguipa Estacion 1 12/12/2020
Luis Calvo   Macharetí Camatindi 1 13/12/2020
Luis Calvo   Macharetí Tiguipa Pueblo 1 14/12/2020

Luis Calvo   Macharetí Macharetí 3
del 15/12/2020 

al 17/12/2020

15

Notario Operador: Julio Cesar Reyes, Cel: 74401374

BRIGADA MÓVIL 16

16

17

BRIGADA MÓVIL 17



CHUQUISACA
CENTROS DE EMPADRONAMIENTO - ÁREA RURAL

RUTA PROVINCIA MUNICIPIO
ASIENTO ELECTORAL                             

PUNTO DE REGISTRO
DIAS FECHA DE REGISTRO

Luis Calvo   Macharetí Simbolar 1 03/12/2020
Luis Calvo   Macharetí La Victoria 1 04/12/2020
Luis Calvo   Macharetí Ipati 1 05/12/2020

Luis Calvo   Macharetí Ivo 3
del 6/12/2020 

al 8/12/2020
Luis Calvo   Huacaya Chimbe 1 09/12/2020
Luis Calvo   Huacaya Santa Rosa 1 10/12/2020
Luis Calvo   Huacaya Camatindi 1 11/12/2020
Luis Calvo   Huacaya Bororigua 1 12/12/2020
Luis Calvo   Huacaya Boycobo 1 13/12/2020
Luis Calvo   Huacaya Ankaguazu 1 14/12/2020

Luis Calvo   Huacaya Huacaya 3
del 15/12/2020 

al 17/12/2020

15

Notario Operador: Martha Melina Tarifa Segundo, Cel: 73479790

RUTA PROVINCIA MUNICIPIO
ASIENTO ELECTORAL                             

PUNTO DE REGISTRO
DIAS FECHA DE REGISTRO

Nor Cinti    Incahuasi Comunidad San Andréz 3
del 3/12/2020 

al 5/12/2020

Azurduy Tarvita La Sillada 2
del 6/12/2020 

al 7/12/2020
Yamparaez Yamparaez Yamparaez 1 08/12/2020
Nor Cinti    Camargo Carpachacra 1 09/12/2020

Sud Cinti Culpina El Manzanal 2
del 10/12/2020 

al 11/12/2020

Sud Cinti Las Carreras Monte Taraya 2
del 12/12/2020 

al 13/12/2020
Nor Cinti    Camargo Cueva Pampa 1 14/12/2020
Nor Cinti    Camargo Muyuquiri 1 15/12/2020
Nor Cinti    Camargo Jatun Quinray 1 16/12/2020
Nor Cinti    Camargo Tacaquira 1 17/12/2020

15

Notario Operador: Armando Hevia Almendras, Cel: 73477699
Notario Operador: Jhamil Marscio Ventura Quispe, Cel: 74429056

18

BRIGADA MÓVIL 18

BRIGADA MÓVIL 19

19



CHUQUISACA
CENTROS DE EMPADRONAMIENTO - ÁREA RURAL

RUTA PROVINCIA MUNICIPIO
ASIENTO ELECTORAL                             

PUNTO DE REGISTRO
DIAS FECHA DE REGISTRO

Nor Cinti    Camargo Higuera Huayco 1 03/12/2020
Nor Cinti    Camargo La Quemada 1 04/12/2020
Nor Cinti    Camargo Lintaca 1 05/12/2020
Nor Cinti    Camargo Palca Grande 1 06/12/2020
Sud Cinti Las Carreras Taraya 1 07/12/2020
Sud Cinti Las Carreras Socpora 1 08/12/2020
Sud Cinti Las Carreras Santa Rosa (SC) 1 09/12/2020
Sud Cinti Las Carreras Impora 1 10/12/2020
Sud Cinti Las Carreras La Torre (SC) 1 11/12/2020
Sud Cinti Las Carreras Lime 1 12/12/2020
Sud Cinti Las Carreras Monte Sandoval 1 13/12/2020
Sud Cinti Las Carreras San Juan 1 14/12/2020

Sud Cinti Las Carreras Las Carreras 3
del 15/12/2020 

al 17/12/2020

15

Notario Operador: Liseth Fatima Herrera Avila, Cel: 68698206

RUTA PROVINCIA MUNICIPIO
ASIENTO ELECTORAL                             

PUNTO DE REGISTRO
DIAS FECHA DE REGISTRO

Nor Cinti    San Lucas Tambo Ckasa 1 03/12/2020
Nor Cinti    San Lucas Cruz Mayu 1 04/12/2020
Nor Cinti    San Lucas Laja Ckasa 1 05/12/2020
Nor Cinti    San Lucas Acchilla 1 06/12/2020
Nor Cinti    San Lucas Murifaya 1 07/12/2020
Nor Cinti    San Lucas Chillagua 1 08/12/2020
Nor Cinti    San Lucas Huayllani 1 09/12/2020
Nor Cinti    San Lucas El Terrado 1 10/12/2020
Nor Cinti    San Lucas Chiñimayu 1 11/12/2020
Nor Cinti    San Lucas Malliri 1 12/12/2020
Nor Cinti    San Lucas Payacota del Carmen 1 13/12/2020
Nor Cinti    San Lucas Padcoyo 1 14/12/2020
Nor Cinti    San Lucas Ocuri 1 15/12/2020
Nor Cinti    San Lucas Cinteño Tambo 1 16/12/2020
Nor Cinti    San Lucas Palacio Tambo 1 17/12/2020

15

Notario Operador: Blanca Morales Guillen, Cel: 72863535

21

20

BRIGADA MÓVIL 20

BRIGADA MÓVIL 21



CHUQUISACA
CENTROS DE EMPADRONAMIENTO - ÁREA RURAL

RUTA PROVINCIA MUNICIPIO
ASIENTO ELECTORAL                             

PUNTO DE REGISTRO
DIAS FECHA DE REGISTRO

Nor Cinti    San Lucas Molle Pata 1 03/12/2020
Nor Cinti    San Lucas Saca Villque Chico 1 04/12/2020
Nor Cinti    San Lucas San Pedro de Huanaya 1 05/12/2020
Nor Cinti    San Lucas Pirhuani 1 06/12/2020
Nor Cinti    San Lucas Japo 1 07/12/2020
Nor Cinti    San Lucas Kollpa 1 08/12/2020
Nor Cinti    San Lucas Huaño Imilla 1 09/12/2020
Nor Cinti    San Lucas Torre de Linares 1 10/12/2020
Nor Cinti    San Lucas Pasla 1 11/12/2020
Nor Cinti    San Lucas Canchas Blancas 1 12/12/2020
Nor Cinti    San Lucas Tambillos 1 13/12/2020
Nor Cinti    San Lucas Torojchi 1 14/12/2020
Nor Cinti    San Lucas Uruchini 1 15/12/2020
Nor Cinti    San Lucas Buena Vista 1 16/12/2020
Nor Cinti    San Lucas Civita 1 17/12/2020

15

Notario Operador: Rider Mamani Paco, Cel: 72448471

RUTA PROVINCIA MUNICIPIO
ASIENTO ELECTORAL                             

PUNTO DE REGISTRO
DIAS FECHA DE REGISTRO

Nor Cinti    Villa Charcas         Supas        1 03/12/2020
Nor Cinti    Camargo Quirucillani 1 04/12/2020
Nor Cinti    Camargo Huaca Cancha 1 05/12/2020
Nor Cinti    Camargo Suquistaca 1 06/12/2020
Nor Cinti    Camargo El Churo 1 07/12/2020
Nor Cinti    Camargo Río Chico 1 08/12/2020
Nor Cinti    Camargo Yurac Caballo 1 09/12/2020
Nor Cinti    Incahuasi Jolencia     1 10/12/2020
Nor Cinti    Villa Charcas         La Bombona   1 11/12/2020
Nor Cinti    Villa Charcas         Mollini 1 12/12/2020
Nor Cinti    Villa Charcas         Caysaca      1 13/12/2020
Nor Cinti    Villa Charcas         Pucara de Llujllaya   1 14/12/2020
Nor Cinti    Villa Charcas         Santa Elena           1 15/12/2020

Nor Cinti Villa Charcas Chunchuli 2
del 16/12/2020 

al 17/12/2020

15

Notario Operador: Jeanneth De La Cruz Ticonipa, Cel: 72881684

BRIGADA MÓVIL 22

22

23

BRIGADA MÓVIL 23



CHUQUISACA
CENTROS DE EMPADRONAMIENTO - ÁREA RURAL

RUTA PROVINCIA MUNICIPIO
ASIENTO ELECTORAL                             

PUNTO DE REGISTRO
DIAS FECHA DE REGISTRO

Sud Cinti Culpina El Campamento 2
del 3/12/2020 

al 4/12/2020
Nor Cinti    Culpina Puca Pampa 1 05/12/2020
Sud Cinti Culpina Huajlita 1 06/12/2020
Sud Cinti Culpina Puca Laja 1 07/12/2020

Sud Cinti Culpina Puma Ckasa 2
del 8/12/2020 

al 9/12/2020
Sud Cinti Culpina El Portillo           1 10/12/2020
Sud Cinti Incahuasi San Francisco 1 11/12/2020
Sud Cinti Culpina Tojlasa 1 12/12/2020
Sud Cinti Culpina El Monte 1 13/12/2020
Sud Cinti Culpina La Cueva 1 14/12/2020
Sud Cinti Culpina Salitre 1 15/12/2020
Nor Cinti    Culpina La Cienega 1 16/12/2020
Sud Cinti Culpina Sajlina 1 17/12/2020

15

Notario Operador: Moises Osina Sanchez, Cel: 67095045

RUTA PROVINCIA MUNICIPIO
ASIENTO ELECTORAL                             

PUNTO DE REGISTRO
DIAS FECHA DE REGISTRO

Sud Cinti Culpina El Palmar 2
del 3/12/2020 

al 4/12/2020

Sud Cinti Culpina Cañon Verde 2
del 6/12/2020 

al 5/12/2020

Sud Cinti Culpina Carapari (Pilaya) 2
del 7/12/2020 

al 8/12/2020
Sud Cinti Villa Abecia Tarcana 1 09/12/2020
Sud Cinti Villa Abecia Higuerayoc 1 10/12/2020
Sud Cinti Villa Abecia Colpanayoc 1 11/12/2020
Sud Cinti Villa Abecia Achuma 1 12/12/2020
Sud Cinti Villa Abecia Jailia 1 13/12/2020

Sud Cinti Villa Abecia Camataqui (Villa Abecia) 4
del 14/12/2020 

al 17/12/2020

15

Notario Operador: Edith Andrea Ninaja Vargas, Cel: 68687873

24

BRIGADA MÓVIL 24

BRIGADA MÓVIL 25

25



CHUQUISACA
CENTROS DE EMPADRONAMIENTO - ÁREA RURAL

RUTA PROVINCIA MUNICIPIO
ASIENTO ELECTORAL                             

PUNTO DE REGISTRO
DIAS FECHA DE REGISTRO

Nor Cinti    Incahuasi Lampazar 1 03/12/2020
Nor Cinti    Incahuasi Huajlaya     1 04/12/2020

Nor Cinti    Incahuasi San Marcelo 2
del 5/12/2020 

al 6/12/2020
Nor Cinti    Incahuasi El Quemado 1 07/12/2020
Nor Cinti    Incahuasi El Verano    1 08/12/2020
Nor Cinti    Incahuasi Yatina 1 09/12/2020

Nor Cinti    Incahuasi Chillajara 2
del 10/12/2020 

al 11/12/2020
Nor Cinti    Incahuasi San Lorencito         1 12/12/2020
Sud Cinti Culpina La Loma 1 13/12/2020
Sud Cinti Culpina Sumaya 1 14/12/2020

Nor Cinti    Incahuasi Incahuasi
del 15/12/2020 

al 17/12/2020

Nor Cinti    Villa Charcas         Villa Charcas         
del 15/12/2020 

al 17/12/2020

15

Notario Operador: Sergio Antonio Padilla Vega, Cel: 68666363
Notario Operador: Jhilda Yolanda Medina Marquez, Cel: 72889394

RUTA PROVINCIA MUNICIPIO
ASIENTO ELECTORAL                             

PUNTO DE REGISTRO
DIAS FECHA DE REGISTRO

Tomina       Padilla Llantoj 2
del 3/12/2020 

al 4/12/2020
Tomina       Padilla Corey 1 05/12/2020
Hernando Siles Monteagudo Azero Norte 1 06/12/2020
Tomina       Tomina Fuerte Rua 1 07/12/2020
Tomina       Tomina Thuru Mayu 1 08/12/2020
Tomina       Sopachuy Mama Huasi 1 09/12/2020
Tomina       Sopachuy Pampas del Carmen 1 10/12/2020

Tomina       Sopachuy Pili Pili Bajo 2
del 11/12/2020 

al 12/12/2020

Tomina       Padilla Puno Khasa 2
del 13/12/2020 

al 14/12/2020

Zudáñez Presto Sumala 2
del 15/12/2020 

al 16/12/2020
Yamparáez Yamparáez Carama 1 17/12/2020

15

Notario Operador: Juan Serrano Velasquez, Cel: 73449291

27

26
3

BRIGADA MÓVIL 26

BRIGADA MÓVIL 27



CHUQUISACA
CENTROS DE EMPADRONAMIENTO - ÁREA RURAL

RUTA PROVINCIA MUNICIPIO
ASIENTO ELECTORAL                             

PUNTO DE REGISTRO
DIAS FECHA DE REGISTRO

Oropeza      Sucre Ckochis 1 03/12/2020
Oropeza      Sucre Kuchu Tambo 1 04/12/2020
Oropeza      Sucre Llinfi 1 05/12/2020
Oropeza      Sucre La Barranca 1 06/12/2020
Oropeza      Sucre Alto Khora Khora      1 07/12/2020

5

Coordinador: Victor Alberto Aviles Caballoti, Cel: 77138753

RUTA PROVINCIA MUNICIPIO
ASIENTO ELECTORAL                             

PUNTO DE REGISTRO
DIAS FECHA DE REGISTRO

Oropeza      Yotala Mosoj Llajta 3
del 3/12/2020 

al 5/12/2020

Oropeza      Yotala Yotala 12
del 6/12/2020 

al 17/12/2020

15

Notario Operador: Ines Ana Hinojosa Perez, Cel: 68626608

RUTA PROVINCIA MUNICIPIO
ASIENTO ELECTORAL                             

PUNTO DE REGISTRO
DIAS FECHA DE REGISTRO

Nor Cinti San Lucas Comunidad Querquihuisi 3
del 3/12/2020 

al 5/12/2020

Nor Cinti San Lucas San Lucas 12
del 6/12/2020 

al 17/12/2020

15

Notario Operador: Dicna Ochoa Correa, Cel: 73434797

BRIGADA MÓVIL 28

30

28

29

BRIGADA MÓVIL 29

BRIGADA MÓVIL 30



N° PROVINCIA MUNICIPIO
ASIENTO ELECTORAL 

PUNTO DE REGISTRO
DIAS FECHA DE REGISTRO RUTA

1 Oropeza Sucre SUCRE 15 del 3/12/2020 al 17/12/2020

2 Oropeza Yotala YOTALA 12 del 6/12/2020 al 17/12/2020 29

3 Oropeza Poroma POROMA 3 del 15/12/2020 al 17/12/2020 1

4 Azurduy Villa Azurduy AZURDUY 2 del 16/12/2020 al 17/12/2020 9

5 Azurduy Tarvita TARVITA 2 del 16/12/2020 al 17/12/2020 8

6 Zudañez Villa Zudañez VILLA ZUDAÑEZ 15 del 3/12/2020 al 17/12/2020

7 Zudañez Presto PRESTO 3 del 15/12/2020 al 17/12/2020 6

8 Zudañez Villa Mojocoya
VILLA MOJOCOYA - 

REDENCIÓN PAMPA
3 del 15/12/2020 al 17/12/2020 7A

9 Zudañez Icla ICLA 3 del 15/12/2020 al 17/12/2020 5

10 Tomina Padilla PADILLA 15 del 3/12/2020 al 17/12/2020

11 Tomina Tomina TOMINA 15 del 3/12/2020 al 17/12/2020

12 Tomina Sopachuy SOPACHUY 3 del 15/12/2020 al 17/12/2020 12

13 Tomina Villa Alcalá VILLA ALCALÁ 2 del 16/12/2020 al 17/12/2020 13

14 Tomina El Villar EL VILLAR 3 del 15/12/2020 al 17/12/2020 11

15 Hernando Siles Monteagudo MONTEAGUDO 15 del 3/12/2020 al 17/12/2020

16 Hernando Siles Huacareta
SAN PABLO DE 

HUACARETA
3 del 15/12/2020 al 17/12/2020 14

17 Yamparaez Tarabuco TARABUCO 12 del 6/12/2020 al 17/12/2020 7B

18 Yamparaez Yamparaez YAMPARAEZ 9 del 9/12/2020 al 17/12/2020 19

19 Nor Cinti Camargo CAMARGO 15 del 3/12/2020 al 17/12/2020

20 Nor Cinti San Lucas SAN LUCAS 12 del 6/12/2020 al 17/12/2020 30

21 Nor Cinti Incahuasi INCAHUASI 3 del 15/12/2020 al 17/12/2020 26 OP-1

22 Nor Cinti Villa Charcas VILLA CHARCAS         3 del 15/12/2020 al 17/12/2020 26 OP-2

23 B. Boeto Villa Serrano VILLA SERRANO 3 del 15/12/2020 al 17/12/2020 10

24 Sud Cinti
Camataqui (Villa 

Abecia)

CAMATAQUI (VILLA 

ABECIA)
3 del 15/12/2020 al 17/12/2020 25

25 Sud Cinti Culpina CULPINA 15 del 3/12/2020 al 17/12/2020

26 Sud Cinti Las Carreras LAS CARRERAS 3 del 15/12/2020 al 17/12/2020 20

27 Luis Calvo
Villa Vaca Guzmán 

(Muyupampa)

VILLA VACA GUZMÁN 

(MUYUPAMPA)
15 del 3/12/2020 al 17/12/2020

28 Luis Calvo Huacaya HUACAYA 3 del 15/12/2020 al 17/12/2020 18

29 Luis Calvo Machareti MACHARETI 3 del 15/12/2020 al 17/12/2020 17

CHUQUISACA
CENTROS DE EMPADRONAMIENTO - CAPITALES DE MUNICIPIO



N° FECHA DE REGISTRO DIAS
ASIENTO ELECTORAL                             

PUNTO DE REGISTRO
MUNICIPIO RUTA

1 del 3/12/2020 al 17/12/2020 15 SUCRE Sucre
2 03/12/2020 1 Ckochis Sucre 28
3 04/12/2020 1 Kuchu Tambo Sucre 28
4 05/12/2020 1 La Palca Sucre 3
5 05/12/2020 1 Llinfi Sucre 28
6 06/12/2020 1 La Barranca Sucre 28
7 07/12/2020 1 Ckacha Ckacha Sucre 3
8 07/12/2020 1 Alto Khora Khora      Sucre 28
9 08/12/2020 1 Imilla Huañusca Sucre 3

10 09/12/2020 1 Surima Sucre 3
11 10/12/2020 1 Chuqui Chuqui Sucre 3
12 11/12/2020 1 Punilla Sucre 2
13 11/12/2020 1 El Chaco Sucre 3
14 12/12/2020 1 Chaunaca Sucre 2
15 13/12/2020 1 Potolo Sucre 2
16 13/12/2020 1 Mojotoro Sucre 3
17 14/12/2020 1 Maragua Sucre 2
18 14/12/2020 1 Soico Sucre 3
19 15/12/2020 1 Quila Quila Sucre 2
20 15/12/2020 1 Cantu Molino Sucre 3
21 16/12/2020 1 San Juan de Cachimayu Sucre 2
22 16/12/2020 1 Falafaya Sucre 3
23 17/12/2020 1 Arabate      Sucre 2

N° FECHA DE REGISTRO DIAS
ASIENTO ELECTORAL                             

PUNTO DE REGISTRO
MUNICIPIO RUTA

1 03/12/2020 1 Tasa Pampa Yotala 4
2 del 3/12/2020 al 5/12/2020 3 Mosoj Llajta Yotala 29
3 04/12/2020 1 Tuero Yotala 4
4 05/12/2020 1 Tambo Ackachila Yotala 4

5 del 6/12/2020 al 17/12/2020 12 Yotala Yotala 29

6 06/12/2020 1 Pulqui Yotala 4
7 07/12/2020 1 Anfaya Yotala 4
8 08/12/2020 1 Campanario Yotala 4
9 09/12/2020 1 Tipaka Yotala 4

10 10/12/2020 1 Ñujchu Yotala 4
11 11/12/2020 1 Huayllas Yotala 4
12 12/12/2020 1 Tipoyo Yotala 4
13 13/12/2020 1 Cachi Mayu Yotala 4

Municipio: Sucre  -  Provincia: Oropeza
CRONOGRAMA DE EMPADRONAMIENTO POR MUNICIPIO

CHUQUISACA

Municipio: Yotala  -  Provincia: Oropeza      



CRONOGRAMA DE EMPADRONAMIENTO POR MUNICIPIO

CHUQUISACA

N° FECHA DE REGISTRO DIAS
ASIENTO ELECTORAL                             

PUNTO DE REGISTRO
MUNICIPIO RUTA

1 03/12/2020 1 Sijcha Alta Poroma 1
2 03/12/2020 1 Sapse Poroma 2
3 03/12/2020 1 Pomanasa Poroma 3
4 04/12/2020 1 San Juan de Orcas Poroma 1
5 04/12/2020 1 Pojpo Poroma 2
6 04/12/2020 1 Copavillque Poroma 3
7 05/12/2020 1 Iru Kkota Poroma 1
8 05/12/2020 1 Cucuri Poroma 2
9 06/12/2020 1 Uruguayo Poroma 1

10 06/12/2020 1 Piocera Poroma 2
11 06/12/2020 1 Luje Poroma 3
12 07/12/2020 1 Pangorasi    Poroma 1
13 07/12/2020 1 Chijmuri Poroma 2
14 08/12/2020 1 Yanani Poroma 1
15 08/12/2020 1 Alamos(Zanabria) Poroma 2
16 09/12/2020 1 Viru Viru Poroma 1
17 09/12/2020 1 Sanabria Poroma 2
18 10/12/2020 1 Huañoma Poroma 1
19 10/12/2020 1 Kaynacas Poroma 2
20 11/12/2020 1 Challcha Poroma 1
21 12/12/2020 1 Palajla Poroma 1
22 13/12/2020 1 El Ajial Poroma 1
23 14/12/2020 1 Calizaya     Poroma 1

24 del 15/12/2020 al 17/12/2020 3 Poroma Poroma 1

N° FECHA DE REGISTRO DIAS
ASIENTO ELECTORAL                             

PUNTO DE REGISTRO
MUNICIPIO RUTA

1 06/12/2020 1 Quehueñal Azurduy 9
2 07/12/2020 1 Santa Rosa   Azurduy 9
3 08/12/2020 1 Torrecillas Azurduy 9
4 09/12/2020 1 Duraznal Azurduy 9
5 10/12/2020 1 Pinos Azurduy 9
6 11/12/2020 1 Rodeo Chico Azurduy 9
7 12/12/2020 1 Antonio Lopez(Wancarani) Azurduy 9
8 13/12/2020 1 San Roque Azurduy 9
9 14/12/2020 1 Collpamayu Azurduy 9

10 15/12/2020 1 Tablani Azurduy 9

11 del 16/12/2020 al 17/12/2020 2 Villa Azurduy Azurduy 9

Municipio: Azurduy  -  Provincia: Azurduy      

Municipio: Poroma  -  Provincia: Oropeza      



CRONOGRAMA DE EMPADRONAMIENTO POR MUNICIPIO

CHUQUISACA

N° FECHA DE REGISTRO DIAS
ASIENTO ELECTORAL                             

PUNTO DE REGISTRO
MUNICIPIO RUTA

1 03/12/2020 1 San Pedro Tarvita 9
2 04/12/2020 1 Villa Pampa Tarvita 9
3 05/12/2020 1 Molleni Tarvita 9
4 del 6/12/2020 al 7/12/2020 2 La Sillada Tarvita 19
5 09/12/2020 1 Chunca Cancha Tarvita 8
6 10/12/2020 1 Pampa Huasi Tarvita 8
7 11/12/2020 1 San Jose de Alisos Tarvita 8
8 12/12/2020 1 Pampas de Leque Tarvita 8
9 13/12/2020 1 Molle Cancha Tarvita 8

10 14/12/2020 1 Cruz Ckasa Tarvita 8
11 15/12/2020 1 Mariscal Braun Tarvita 8

12 del 16/12/2020 al 17/12/2020 2 Tarvita Tarvita 8

N° FECHA DE REGISTRO DIAS
ASIENTO ELECTORAL                             

PUNTO DE REGISTRO
MUNICIPIO RUTA

1 del 3/12/2020 al 17/12/2020 15 ZUDAÑEZ Zudañez

2 07/12/2020 1 Mandinga Zudañez 7A
3 08/12/2020 1 Sayan Chaca Zudañez 7A
4 09/12/2020 1 Huaca Huasi Zudañez 7A
5 10/12/2020 1 Capilla Llave Zudañez 7A

N° FECHA DE REGISTRO DIAS
ASIENTO ELECTORAL                             

PUNTO DE REGISTRO
MUNICIPIO RUTA

1 03/12/2020 1 El Palmar Presto 7A
2 del 3/12/2020 al 5/12/2020 3 Huaylla Pampa Presto 7B
3 04/12/2020 1 Rodeo El Palmar Presto 7A
4 05/12/2020 1 Pasopaya Presto 7A
5 06/12/2020 1 El Peral Presto 7A

6 del 15/12/2020 al 16/12/2020 2 Sumala Presto 27

7 del 15/12/2020 al 17/12/2020 3 Presto Presto 6

Municipio: Tarvita  -  Provincia: Azurduy      

Municipio: Zudañez  -  Provincia: Zudañez

Municipio: Presto  -  Provincia: Zudáñez



CRONOGRAMA DE EMPADRONAMIENTO POR MUNICIPIO

CHUQUISACA

N° FECHA DE REGISTRO DIAS
ASIENTO ELECTORAL                             

PUNTO DE REGISTRO
MUNICIPIO RUTA

1 11/12/2020 1 Churicana (M) Mojocoya 7A
2 12/12/2020 1 Yacambe Mojocoya 7A
3 13/12/2020 1 La Abra Mojocoya 7A
4 14/12/2020 1 Quivale Mojocoya 7A

5 del 15/12/2020 al 16/12/2020 2 Redencion Pampa Mojocoya 7A

6 17/12/2020 1 Villa Mojocoya Mojocoya 7A

N° FECHA DE REGISTRO DIAS
ASIENTO ELECTORAL                             

PUNTO DE REGISTRO
MUNICIPIO RUTA

1 03/12/2020 1 Soroma Villa Ricardo Mugia - Icla 6
2 03/12/2020 1 Thaco Pampa Villa Ricardo Mugia - Icla 8
3 del 3/12/2020 al 4/12/2020 2 Comunidad Jatun Wuasi Villa Ricardo Mugia - Icla 11
4 04/12/2020 1 Uyuni Villa Ricardo Mugia - Icla 6
5 04/12/2020 1 Pedro Jose Silvetti (Jatun Mayu) Villa Ricardo Mugia - Icla 8
6 05/12/2020 1 La Candelaria Villa Ricardo Mugia - Icla 6
7 05/12/2020 1 Rodeo Villa Ricardo Mugia - Icla 8
8 06/12/2020 1 San Jacinto Villa Ricardo Mugia - Icla 6
9 06/12/2020 1 Cantar Gallo Villa Ricardo Mugia - Icla 8

10 07/12/2020 1 Santa Lucia Villa Ricardo Mugia - Icla 8
11 08/12/2020 1 Chunca Cancha Baja Villa Ricardo Mugia - Icla 8

12 del 15/12/2020 al 17/12/2020 3 Icla Villa Ricardo Mugia - Icla 5

N° FECHA DE REGISTRO DIAS
ASIENTO ELECTORAL                             

PUNTO DE REGISTRO
MUNICIPIO RUTA

1 del 3/12/2020 al 17/12/2020 15 PADILLA Padilla

2 del 3/12/2020 al 4/12/2020 2 Llantoj Padilla 27
3 05/12/2020 1 Corey Padilla 27
4 08/12/2020 1 Thola Kasa Padilla 13
5 09/12/2020 1 Tabacal Padilla 13
6 10/12/2020 1 Lampacillos Padilla 13
7 11/12/2020 1 El Rosal Padilla 13
8 12/12/2020 1 Tihumayu Padilla 13

9 del 13/12/2020 al 14/12/2020 2 Puno Khasa Padilla 27

10 15/12/2020 1 La Cienega   Padilla 13

Municipio: Padilla  -  Provincia: Tomina

Municipio: Mojocoya  -  Provincia: Zudáñez

Municipio: Villa Ricardo Mugia - Icla  -  Provincia: Zudáñez



CRONOGRAMA DE EMPADRONAMIENTO POR MUNICIPIO

CHUQUISACA

N° FECHA DE REGISTRO DIAS
ASIENTO ELECTORAL                             

PUNTO DE REGISTRO
MUNICIPIO RUTA

1 del 3/12/2020 al 17/12/2020 15 TOMINA Tomina

2 03/12/2020 1 Rodeo Porvenir Tomina 12
3 04/12/2020 1 Pucara Tomina 12
4 05/12/2020 1 Kawasiri Tomina 12
5 06/12/2020 1 Kuri Tomina 12
6 07/12/2020 1 Arquillos Tomina 11
7 07/12/2020 1 Villa Flores Tomina 12
8 07/12/2020 1 Fuerte Rua Tomina 27
9 08/12/2020 1 Thuru Mayu Tomina 27

10 10/12/2020 1 Tarabuquillo Tomina 12

N° FECHA DE REGISTRO DIAS
ASIENTO ELECTORAL                             

PUNTO DE REGISTRO
MUNICIPIO RUTA

1 08/12/2020 1 Amancaya Sopachuy 12
2 09/12/2020 1 Chavarria Sopachuy 12
3 09/12/2020 1 Mama Huasi Sopachuy 27
4 10/12/2020 1 Pampas del Carmen Sopachuy 27
5 11/12/2020 1 Pampas Punta Sopachuy 12

6 del 11/12/2020 al 12/12/2020 2 Pili Pili Bajo Sopachuy 27

7 12/12/2020 1 Paslapaya Sopachuy 12
8 13/12/2020 1 San Juan de Horcas Sopachuy 12
9 14/12/2020 1 Milanes Sopachuy 12

10 del 15/12/2020 al 17/12/2020 3 Sopachuy Sopachuy 12

N° FECHA DE REGISTRO DIAS
ASIENTO ELECTORAL                             

PUNTO DE REGISTRO
MUNICIPIO RUTA

1 del 8/12/2020 al 9/12/2020 2 Limabamba Villa Alcalá 11

2 del 16/12/2020 al 17/12/2020 2 Villa Alcalá Villa Alcalá 13

Municipio: Tomina  -  Provincia: Tomina

Municipio: Sopachuy  -  Provincia: Tomina       

Municipio: Villa Alcalá  -  Provincia: Tomina       



CRONOGRAMA DE EMPADRONAMIENTO POR MUNICIPIO

CHUQUISACA

N° FECHA DE REGISTRO DIAS
ASIENTO ELECTORAL                             

PUNTO DE REGISTRO
MUNICIPIO RUTA

3 10/12/2020 1 Barbechos El Villar 11
4 11/12/2020 1 Juana A. de Padilla (Segura) El Villar 11
5 12/12/2020 1 Kharachimayu El Villar 11
6 13/12/2020 1 El Dorado El Villar 11
7 14/12/2020 1 San Blas El Villar 11

8 del 15/12/2020 al 17/12/2020 3 El Villar El Villar 11

N° FECHA DE REGISTRO DIAS
ASIENTO ELECTORAL                             

PUNTO DE REGISTRO
MUNICIPIO RUTA

1 del 3/12/2020 al 17/12/2020 15 MONTEAGUDO Monteagudo

2 03/12/2020 1 Los Arcos Monteagudo 15
3 04/12/2020 1 Fernandez Monteagudo 15
4 05/12/2020 1 San Lorenzo Monteagudo 15
5 06/12/2020 1 Ñaurenda Monteagudo 14
6 06/12/2020 1 Chapimayu Monteagudo 15
7 06/12/2020 1 Azero Norte Monteagudo 27
8 07/12/2020 1 San Pedro del Parapetí Monteagudo 14
9 07/12/2020 1 Pedernal Monteagudo 15

10 08/12/2020 1 San Miguel Monteagudo 14
11 08/12/2020 1 Roldana Monteagudo 15
12 09/12/2020 1 Zapallar Monteagudo 14
13 09/12/2020 1 Despensas Monteagudo 15
14 10/12/2020 1 Ingavi Monteagudo 15

15 del 10/12/2020 al 11/12/2020 2 Candúa Monteagudo 14

16 del 11/12/2020 al 12/12/2020 2 San Juan del Pirai Monteagudo 15

17 12/12/2020 1 Valle Nuevo Monteagudo 14
18 13/12/2020 1 Bartolo Monteagudo 13
19 13/12/2020 1 Piraimiri Monteagudo 14
20 13/12/2020 1 Yanayana Monteagudo 15
21 14/12/2020 1 Comunidad Heredia Monteagudo 13

Municipio: El Villar  -  Provincia: Tomina       

Municipio: Monteagudo  -  Provincia: Hernando Siles



CRONOGRAMA DE EMPADRONAMIENTO POR MUNICIPIO

CHUQUISACA

N° FECHA DE REGISTRO DIAS
ASIENTO ELECTORAL                             

PUNTO DE REGISTRO
MUNICIPIO RUTA

1 03/12/2020 1 Atirimbia Huacareta 14
2 04/12/2020 1 Rosario del Ingre Huacareta    14
3 05/12/2020 1 San Jorge de Ipaty Huacareta    14
4 14/12/2020 1 Piraicito Huacareta    14
5 14/12/2020 1 Uruguay Huacareta    15
6 15/12/2020 1 Añimbo Huacareta    15
7 16/12/2020 1 Ñacamiri Huacareta    15
8 17/12/2020 1 Huirasai     Huacareta    15

9 del 15/12/2020 al 17/12/2020 3 San Pablo de Huacareta Huacareta    14

N° FECHA DE REGISTRO DIAS
ASIENTO ELECTORAL                             

PUNTO DE REGISTRO
MUNICIPIO RUTA

1 07/12/2020 1 Pampa Lupiara Tarabuco 6
2 08/12/2020 1 Rincón Lupiara Tarabuco 6
3 09/12/2020 1 Sarufaya Tarabuco 6
4 10/12/2020 1 La Cienega (Y) Tarabuco 5
5 10/12/2020 1 Cayambuco Tarabuco 6
6 11/12/2020 1 Collacamani Tarabuco 5
7 11/12/2020 1 Surima Grande Tarabuco 6
8 12/12/2020 1 Pajcha Tarabuco 3
9 12/12/2020 1 Tunas Chillca Tarabuco 5

10 12/12/2020 1 Cororo Tarabuco 6
11 13/12/2020 1 El Carmen Tarabuco 5
12 13/12/2020 1 Morado Ckasa Tarabuco 6
13 14/12/2020 1 San José del Paredon Tarabuco 5
14 14/12/2020 1 San Antonio de Toca Tarabuco 6
15 del 5/12/2020 al 6/12/2020 2 Comunidad Surima Chica Tarabuco 11

16 del 6/12/2020 al 17/12/2020 12 Tarabuco Tarabuco 7B

Municipio: Tarabuco  -  Provincia: Yamparáez

Municipio: Huacareta  -  Provincia: Hernando Siles



CRONOGRAMA DE EMPADRONAMIENTO POR MUNICIPIO

CHUQUISACA

N° FECHA DE REGISTRO DIAS
ASIENTO ELECTORAL                             

PUNTO DE REGISTRO
MUNICIPIO RUTA

1 03/12/2020 1 Pulqui Avaroa Yamparáez 5
2 04/12/2020 1 Sajpaya      Yamparáez 5
3 05/12/2020 1 Pata LLajta Yamparáez 5
4 06/12/2020 1 Escana Yamparáez 5
5 07/12/2020 1 Sotomayor Yamparáez 5
6 08/12/2020 1 Jatun Khakha Yamparáez 5
7 08/12/2020 1 Yamparaez Yamparaez 19
8 09/12/2020 1 Huasa Cancha Yamparáez 5
9 17/12/2020 1 Carama Yamparáez 27

N° FECHA DE REGISTRO DIAS
ASIENTO ELECTORAL                             

PUNTO DE REGISTRO
MUNICIPIO RUTA

1 del 3/12/2020 al 17/12/2020 15 CAMARGO Camargo

2 03/12/2020 1 Higuera Huayco Camargo 20
3 04/12/2020 1 La Quemada Camargo 20
4 04/12/2020 1 Quirucillani Camargo 23
5 05/12/2020 1 Lintaca Camargo 20
6 05/12/2020 1 Huaca Cancha Camargo 23
7 06/12/2020 1 Palca Grande Camargo 20
8 06/12/2020 1 Suquistaca Camargo 23
9 07/12/2020 1 El Churo Camargo 23

10 08/12/2020 1 Río Chico Camargo 23
11 09/12/2020 1 Carpachacra Camargo 19
12 09/12/2020 1 Yurac Caballo Camargo 23
13 14/12/2020 1 Cueva Pampa Camargo 19
14 15/12/2020 1 Muyuquiri Camargo 19
15 16/12/2020 1 Jatun Quinray Camargo 19
16 17/12/2020 1 Tacaquira Camargo 19

Municipio: Yamparáez  -  Provincia: Yamparáez

Municipio: Camargo  -  Provincia: Nor Cinti



CRONOGRAMA DE EMPADRONAMIENTO POR MUNICIPIO

CHUQUISACA

N° FECHA DE REGISTRO DIAS
ASIENTO ELECTORAL                             

PUNTO DE REGISTRO
MUNICIPIO RUTA

1 03/12/2020 1 Tambo Ckasa San Lucas 21
2 03/12/2020 1 Molle Pata San Lucas 22
3 del 3/12/2020 al 5/12/2020 3 Comunidad Querquihuisi San Lucas 30
4 04/12/2020 1 Cruz Mayu San Lucas 21
5 04/12/2020 1 Saca Villque Chico San Lucas 22
6 05/12/2020 1 Laja Ckasa San Lucas 21
7 05/12/2020 1 San Pedro de Huanaya San Lucas 22
8 06/12/2020 1 Acchilla San Lucas 21
9 06/12/2020 1 Pirhuani San Lucas 22

10 del 6/12/2020 al 17/12/2020 12 San Lucas San Lucas 30

11 07/12/2020 1 Murifaya San Lucas 21
12 07/12/2020 1 Japo San Lucas 22
13 08/12/2020 1 Chillagua San Lucas 21
14 08/12/2020 1 Kollpa San Lucas 22
15 09/12/2020 1 Huayllani San Lucas 21
16 09/12/2020 1 Huaño Imilla San Lucas 22
17 10/12/2020 1 El Terrado San Lucas 21
18 10/12/2020 1 Torre de Linares San Lucas 22
19 11/12/2020 1 Chiñimayu San Lucas 21
20 11/12/2020 1 Pasla San Lucas 22
21 12/12/2020 1 Malliri San Lucas 21
22 12/12/2020 1 Canchas Blancas San Lucas 22
23 13/12/2020 1 Payacota del Carmen San Lucas 21
24 13/12/2020 1 Tambillos San Lucas 22
25 14/12/2020 1 Padcoyo San Lucas 21
26 14/12/2020 1 Torojchi San Lucas 22
27 15/12/2020 1 Ocuri San Lucas 21
28 15/12/2020 1 Uruchini San Lucas 22
29 16/12/2020 1 Cinteño Tambo San Lucas 21
30 16/12/2020 1 Buena Vista San Lucas 22
31 17/12/2020 1 Palacio Tambo San Lucas 21
32 17/12/2020 1 Civita San Lucas 22

Municipio: San Lucas  -  Provincia: Nor Cinti    



CRONOGRAMA DE EMPADRONAMIENTO POR MUNICIPIO

CHUQUISACA

N° FECHA DE REGISTRO DIAS
ASIENTO ELECTORAL                             

PUNTO DE REGISTRO
MUNICIPIO RUTA

1 03/12/2020 1 Lampazar Incahuasi 26
2 del 3/12/2020 al 5/12/2020 3 Comunidad San Andréz Incahuasi 19
3 04/12/2020 1 Huajlaya     Incahuasi 26
4 del 5/12/2020 al 6/12/2020 2 San Marcelo Incahuasi 26
5 07/12/2020 1 El Quemado Incahuasi 26
6 08/12/2020 1 El Verano    Incahuasi 26
7 09/12/2020 1 Yatina Incahuasi 26
8 10/12/2020 1 Jolencia     Incahuasi 23

9 del 10/12/2020 al 11/12/2020 2 Chillajara Incahuasi 26

10 11/12/2020 1 San Francisco Incahuasi 24
11 12/12/2020 1 San Lorencito         Incahuasi 26

12 del 15/12/2020 al 17/12/2020 3 Incahuasi Incahuasi 26

N° FECHA DE REGISTRO DIAS
ASIENTO ELECTORAL                             

PUNTO DE REGISTRO
MUNICIPIO RUTA

1 03/12/2020 1 Supas        Villa Charcas 23
2 11/12/2020 1 La Bombona   Villa Charcas         23
3 12/12/2020 1 Mollini Villa Charcas         23
4 13/12/2020 1 Caysaca      Villa Charcas         23
5 14/12/2020 1 Pucara de Llujllaya   Villa Charcas         23
6 15/12/2020 1 Santa Elena           Villa Charcas         23

7 del 15/12/2020 al 17/12/2020 3 Villa Charcas         Villa Charcas         26

8 del 16/12/2020 al 17/12/2020 2 Chunchuli Villa Charcas 23

Municipio: Incahuasi  -  Provincia: Nor Cinti    

Municipio: Villa Charcas  -  Provincia: Nor Cinti    



CRONOGRAMA DE EMPADRONAMIENTO POR MUNICIPIO

CHUQUISACA

N° FECHA DE REGISTRO DIAS
ASIENTO ELECTORAL                             

PUNTO DE REGISTRO
MUNICIPIO RUTA

9 03/12/2020 1 Urriolagoitia Villa Serrano 10
10 04/12/2020 1 Pozos Villa Serrano 10
11 05/12/2020 1 Pampas del Tigre Villa Serrano 10
12 06/12/2020 1 La Quebrada Villa Serrano 10
13 07/12/2020 1 Nuevo Mundo (BB) Villa Serrano 10
14 08/12/2020 1 Yunguillas Villa Serrano 10
15 09/12/2020 1 Lampazos Villa Serrano 10
16 10/12/2020 1 Piedra Grande Villa Serrano 10
17 11/12/2020 1 Sipotendi Villa Serrano 10
18 12/12/2020 1 Monte Grande Villa Serrano 10
19 13/12/2020 1 Lampasillos Villa Serrano 10
20 14/12/2020 1 Mendoza Villa Serrano 10

21 del 15/12/2020 al 17/12/2020 3 Villa Serrano Villa Serrano 10

N° FECHA DE REGISTRO DIAS
ASIENTO ELECTORAL                             

PUNTO DE REGISTRO
MUNICIPIO RUTA

1 09/12/2020 1 Tarcana Villa Abecia 25
2 10/12/2020 1 Higuerayoc Villa Abecia 25
3 11/12/2020 1 Colpanayoc Villa Abecia 25
4 12/12/2020 1 Achuma Villa Abecia 25
5 13/12/2020 1 Jailia Villa Abecia 25

6 del 14/12/2020 al 17/12/2020 4 Camataqui (Villa Abecia) Villa Abecia 25

Municipio: Villa Serrano  -  Provincia: Belisario Boeto

Municipio: Villa Abecia  -  Provincia: Sud Cinti



CRONOGRAMA DE EMPADRONAMIENTO POR MUNICIPIO

CHUQUISACA

N° FECHA DE REGISTRO DIAS
ASIENTO ELECTORAL                             

PUNTO DE REGISTRO
MUNICIPIO RUTA

1 del 3/12/2020 al 17/12/2020 15 CULPINA Culpina

2 del 3/12/2020 al 4/12/2020 2 El Campamento Culpina 24
3 del 3/12/2020 al 4/12/2020 2 El Palmar Culpina 25
4 05/12/2020 1 Puca Pampa Culpina 24
5 06/12/2020 1 Huajlita Culpina 24
6 del 6/12/2020 al 5/12/2020 2 Cañon Verde Culpina 25
7 07/12/2020 1 Puca Laja Culpina 24
8 del 7/12/2020 al 8/12/2020 2 Carapari (Pilaya) Culpina 25
9 del 8/12/2020 al 9/12/2020 2 Puma Ckasa Culpina 24

10 10/12/2020 1 El Portillo           Culpina 24

11 del 10/12/2020 al 11/12/2020 2 El Manzanal Culpina 19

12 12/12/2020 1 Tojlasa Culpina 24
13 13/12/2020 1 El Monte Culpina 24
14 13/12/2020 1 La Loma Culpina 26
15 14/12/2020 1 La Cueva Culpina 24
16 14/12/2020 1 Sumaya Culpina 26
17 15/12/2020 1 Salitre Culpina 24
18 16/12/2020 1 La Cienega Culpina 24
19 17/12/2020 1 Sajlina Culpina 24

N° FECHA DE REGISTRO DIAS
ASIENTO ELECTORAL                             

PUNTO DE REGISTRO
MUNICIPIO RUTA

1 07/12/2020 1 Taraya Las Carreras 20
2 08/12/2020 1 Socpora Las Carreras 20
3 09/12/2020 1 Santa Rosa (SC) Las Carreras 20
4 10/12/2020 1 Impora Las Carreras 20
5 11/12/2020 1 La Torre (SC) Las Carreras 20
6 12/12/2020 1 Lime Las Carreras 20

7 del 12/12/2020 al 13/12/2020 2 Monte Taraya Las Carreras 19

8 13/12/2020 1 Monte Sandoval Las Carreras 20
9 14/12/2020 1 San Juan Las Carreras 20

10 del 15/12/2020 al 17/12/2020 3 Las Carreras Las Carreras 20

Municipio: Culpina  -  Provincia: Sud Cinti

Municipio: Las Carreras  -  Provincia: Sud Cinti



CRONOGRAMA DE EMPADRONAMIENTO POR MUNICIPIO

CHUQUISACA

N° FECHA DE REGISTRO DIAS
ASIENTO ELECTORAL                             

PUNTO DE REGISTRO
MUNICIPIO RUTA

1 del 3/12/2020 al 17/12/2020 15 VILLA VACA GUZMÁN (MUYUPAMPA) Villa Vaca Guzmán (Muyupampa)

2 del 3/12/2020 al 4/12/2020 2 Tentayapi    Villa Vaca Guzmán 16
3 05/12/2020 1 Karatindi Villa Vaca Guzmán 16
4 06/12/2020 1 Iguembe Villa Vaca Guzmán 16
5 07/12/2020 1 Itau         Villa Vaca Guzmán 16
6 08/12/2020 1 Sapiranguimiri Villa Vaca Guzmán 16
7 09/12/2020 1 Aguairenda   Villa Vaca Guzmán 16
8 10/12/2020 1 Ity          Villa Vaca Guzmán 16

9 del 11/12/2020 al 12/12/2020 2 Monte Grande Villa Vaca Guzmán 16

10 13/12/2020 1 Cumandaiti   Villa Vaca Guzmán 16
11 14/12/2020 1 Ticucha      Villa Vaca Guzmán 16
12 15/12/2020 1 La Tapera    Villa Vaca Guzmán 16

13 del 16/12/2020 al 17/12/2020 2 Taperillas Villa Vaca Guzmán 16

N° FECHA DE REGISTRO DIAS
ASIENTO ELECTORAL                             

PUNTO DE REGISTRO
MUNICIPIO RUTA

1 09/12/2020 1 Chimbe Huacaya 18
2 10/12/2020 1 Santa Rosa Huacaya 18
3 11/12/2020 1 Camatindi Huacaya 18
4 12/12/2020 1 Bororigua Huacaya 18
5 13/12/2020 1 Boycobo Huacaya 18
6 14/12/2020 1 Ankaguazu Huacaya 18

7 del 15/12/2020 al 17/12/2020 3 Huacaya Huacaya 18

Municipio: Huacaya  -  Provincia: Luis Calvo   

Municipio: Villa Vaca Guzmán (Muyupampa)  -  Provincia: Luis Calvo



CRONOGRAMA DE EMPADRONAMIENTO POR MUNICIPIO

CHUQUISACA

N° FECHA DE REGISTRO DIAS
ASIENTO ELECTORAL                             

PUNTO DE REGISTRO
MUNICIPIO RUTA

1 03/12/2020 1 Cuatro Vientos Macharetí 17
2 03/12/2020 1 Simbolar Macharetí 18
3 del 4/12/2020 al 5/12/2020 2 Carandaytí Macharetí 17
4 04/12/2020 1 La Victoria Macharetí 18
5 05/12/2020 1 Ipati Macharetí 18
6 06/12/2020 1 Vinal El Salvador Macharetí 17
7 del 6/12/2020 al 8/12/2020 3 Ivo Macharetí 18
8 07/12/2020 1 Isipotindi Macharetí 17
9 08/12/2020 1 Ñancorainza Macharetí 17

10 09/12/2020 1 Timboycito Macharetí 17
11 10/12/2020 1 Estacion Machareti Macharetí 17
12 11/12/2020 1 Tentami Macharetí 17
13 12/12/2020 1 Tiguipa Estacion Macharetí 17
14 13/12/2020 1 Camatindi Macharetí 17
15 14/12/2020 1 Tiguipa Pueblo Macharetí 17

16 del 15/12/2020 al 17/12/2020 3 Macharetí Macharetí 17

Municipio: Macharetí  -  Provincia: Luis Calvo   


